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Valkyrien Allstars – Ingen
hverdag
TRAD.: Straffangens erindring · Frøyraken · Mitt liv er sjukt · ERIK
SOLLID: Himmel og hav · Du og jeg · ERIK SOLLID, TUVA LIVSDATTER
SYVERTSEN: Griner du · Det er den draumen · TUVA LIVSDATTER
SYVERTSEN: Jeg tenker på deg · Melodi · Ikke stjerner · VALKYRIEN
ALLSTARS : Det er ingen hverdag mer

Valkyrien Allstars:
Tuva Livsdatter Syvertsen - vocal, hardanger fiddle
Ola Hilmen - hardanger fiddle, vocal
Erik Sollid - bass fiddle

Magnus Larsen, double bass · Martin Langlie, drums · Anders
Löfberg, cello · Mikael Lindqvist, keyboards · Anders Erik Røine,
guitar

Spenn dere fast!

Valkyrien Allstars har siden oppstarten i 2005 vært et sant unikum i norsk musikk, og har rukket å bli en musikalsk
attraksjon over store deler av verden med sin nyskapende, norske folketoner. Her er Valkyrien Allstars tredje album!
Tuva Syvertsen (vokal, hardingfele), Ola Hilmen (hardingfele) og Erik Sollid (hardingfele) har siden 2005 utgjort Valkyrien
Allstars, oppkalt etter sitt lokale vannhull på Majorstua i Oslo. I 2006 var de finalister i NRK-programmet "Kjempesjansen" og
året etter vant de plateselskapet Grappas debutantpris, der premien var innspilling og utgivelse av et helt album.

Kunstnerisk og kommersiell suksess
Det selvtitulerte debutalbumet ble en kunstnerisk og kommersiell suksess, med godt over 20 000 solgte plater og nominasjon
som årets nykommer under Spellemannprisen. I 2008 ble Valkyrien Allstars også tildelt Folkelarmprisen som årets nykommere
og som årets folkemusikere. Året etter ga gruppa ut oppfølgeralbumet "To måner", som på tross av sitt roligere og mer
ettertenksomme uttrykk solgte hele 8000 eksemplarer da det kom ut.

Stor Norgesturné!
Og nå er de tilbake. 14. oktober lanseres det som av bandet selv beskrives som "en balansert blanding og videreføring av de to
første albumene", og som viser et band mer samspilt og musikalsk finjustert enn noen gang. Nok en gang produsert av Aslak
Dørum, ble albumet spilt inn i Svenska Grammofonstudion i Gøteborg tidligere i år, med gruppa selv som komponister og
arrangører. Tekstene er denne gangen hentet fra ulike forfattere som Olav H. Hauge, Gunvor Hofmo, Inger Hagerup, Andre
Bjercke og Margrethe Munthe, samt et par egenskrevne tekster av Tuva Syvertsen. Denne høsten legger bandet også ut på en
forlenget norgesturné, der svært mye av landet vil bli besøkt. Spenn dere fast!
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"- Musikalsk gnistregn. [5 Svein Andersen / Aftenposten]"
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